Pacnopeps, KOHTPO/NIHMX U NUCMEHUX 3a4aTaKa Yy NPBOM NONYrogULLTY

wKoncke 2025/2026.

HanomeHa: pagHa Heaesba y Tabenim 04HOCK ce Ha peaHn 6poj Hefle/be 13 eIeKTPOHCKOT AHEBHUKA

OJIE/bEHSE: 8/1

KOHTPOJIHE BEXBE

n. 3AAALMU

MpeameTtn un pasHa
cp WUCT | TEOT | ®U3 MAT | BMO | XEM
MeceL"M Heje/ba

EHI

HEM

NH®

Ccp

MAT

EHI

HEM

CENTEMBAP 1/09

2/09 NH. NH | UK

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP 1/10

2/10 + +

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP 1/11

2/11 +

3/11

4/11 | + +

5/11 +

AELEMBAP | /.,

2/12 +

3/12

4/12 +

5/12
1/01

OpemerCcku cTapewmHa: TartjaHa borgaHosuh




